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5. Zagrebacki no¢ni cener

06.11.2016.

10km - Z - 1966. - 1962.

Natjecatelj

Milana Murgié¢
milada rabihic
Jasna Kombol-Bas
Irena Petrovi¢
Dubravka Gec Alapi¢
Stela Lipovaca

Iris Marusic

Sanda Zorica

Mirna Karzen
ALEKSANDRA DELUKA-TIBLJAS
Renata Fucak
Branka Marinov
Jasminka Tunukovi¢
Ira Vince

Diana Walker
Suzana Knezevi¢
Rajka Kralj

Senka van der Touw
Biljana Glumac
Snjezana Trstenjak
Natasa Kraljevi¢ Kolbas
Renata Barun

Maja Socec
MIRELA OLUJIC
Indira Hadviger
Goranka Strmel]
Sonja Tepe$
Mladenka Mati¢
Nada Prazi¢

Ljubica Predovan
Ljubica Dobrilovié
Sanja Ventin

Marina Svigir

Sanja Zaja

Klub
Nextbike Running Team
run.hr

Skola tréanja Dubrovnik
Salomon Running Team
Torpedo runners
Nextbike Running Team
Torpedo Runners

AK Perpetuum Mobile
TK Zrinski

Perpetum mobile

AK Perpetuum

Skola trcanja Dubrovnik

Adidas Skola tr¢anja
Adidas Skola tréanja

ZAK Zirafe

Adidas Skola tréanja
GO2 Run Bjelovar
adidas $kola tréanja
Perpetuum Mobile
Skola tréanja Zadar
AK perpetum mobile

AK Perpetuum mobile

BRT

Torpedo runners

Ak perpetuum mobile
Adidas Skola tréanja

Vrijeme
00:49:30
00:51:05
00:54:11
00:54:54
00:55:36
00:56:43
00:57:07
00:58:03
00:59:18
00:59:23
01:00:41
01:01:40
01:02:40
01:02:43
01:03:02
01:03:37
01:05:60
01:06:05
01:07:59
01:09:05
01:09:07
01:09:11
01:09:20
01:09:28
01:10:04
01:12:08
01:15:18
01:15:20



